ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTTH       Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2021
V/v chuẩn bị bài tham luận

“Một số kinh nghiệm của

Quảng Ngãi trong việc thu

hút đầu tư và nâng cao

năng lực cạnh tranh”

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Ngày 06/11/2021, Tạp chí Cộng sản có Giấy mời gửi Chủ tịch UBND

tỉnh về Báo cáo tham luận tại Hội thảo khoa học với chủ đề: “Khơi thông

nguồn lực thúc đẩy phát triển kinh tế - xã hội các tỉnh miền Trung - Tây

Nguyên trong điều kiện thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch

bệnh Covid-19” (bản chụp kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị liên

quan chuẩn bị bài tham luận “Một số kinh nghiệm của Quảng Ngãi trong việc

thu hút đầu tư và nâng cao năng lực cạnh tranh” theo đề nghị của Tạp chí

Cộng sản tại văn bản nêu trên; trình UBND tỉnh trước ngày 25/11/2021./.

Nơi nhận:
TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHp594.

Phạm Xuân Duệ

		2021-11-17T17:49:31+0700

		2021-11-18T07:33:26+0700

		2021-11-18T07:33:26+0700

		2021-11-18T07:33:26+0700

		2021-11-18T08:29:37+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!